
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 2-МИ 

Малко Търново, 09.09.2015 
 

ОТНОСНО: регистрация на инициативен комитет за издигане на независим 

кандидат за кмет на община Малко Търново в изборите за общински съветници и за 

кметове на 25 октомври 2015 г. 

 

Постъпило е заявление за регистрация издигане на независимия кандидат за 

кмет на община Малко Търново – Илиян Костов Янчев, подписано от Веска Жекова 

Тодорова, Маринка Георгиева Стирянова, Атанас Желязков Стоев, Донка Димова 

Цинова, Златка Димитрова Манолова. Заявлението е заведено под № 3-ми на 

09.09.2015 г. Във входящия регистър на ОИК – Малко Търново. 

 

В решението за образуване на инициативния комитет е посочено: 

- за издигането на кой независим кандидат се образува инициативният комитет, а 

именно – ИЛИЯН КОСТОВ ЯНЧЕВ; 

- за кой вид избор, а именно: кмет на община; 

- от кого се представлява инициативният комитет, а именно: Веска Жекова Тодорова 

- имената и длъжностите на лицата, които ще отговарят за приходите, разходите и 

счетоводната отчетност на инициативния комитет, свързани с предизборната кампания, 

а именно: Маринка Георгиева Стирянова 

 

Към заявлението са приложени: 

1. Решението за образуване на инициативния комитет – 1 бр.; 

2. Нотариално заверени образци от подписите на лицата, участващи в инициативния 

комитет – 5 бр. 

3. Декларация по образец - Приложение № 54-МИ от изборните книжа, за всеки един от 

членовете на инициативния комитет, че има право да гласува в съответния вид избор – 

5 бр. 

4. Декларация по образец - Приложение № 55-МИ от изборните книжа, за всеки един от 

членовете на инициативния комитет, че няма да обработва и предоставя личните данни 

на включените в списъка за подкрепа на независимия кандидат лица за други цели 

освен предвидените в Изборния кодекс – 5 бр. 

5. Удостоверение за банкова сметка на името на лицето, представляващо инициативния 

комитет, която ще обслужва само предизборната кампания – 1 бр. 

6. Имената и длъжностите на лицата, които ще отговарят за приходите, разходите и 

счетоводната отчетност на инициативния комитет, свързани с предизборната кампания. 

  

След запознаване със заявлението и приложените към него документи Общинска 

избирателна комисия – Малко Търново констатира, че са представени всички 

изискуеми документи. 

 



Налице са изискванията на чл. 151 – чл. 153 от Изборния кодекс, поради което и 

на основание чл. 154 ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 1550-МИ от 27.08.2015 г. 

на ЦИК за регистрация на партии и коалиции, местни коалиции и инициативни 

комитети в ОИК за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 25 

октомври 2015 г., 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА инициативен комитет за издигане на кандидатурата на 

независимия кандидат ИЛИЯН КОСТОВ ЯНЧЕВ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда 

на чл. 88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР:   /п/ 

Мария Петкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 09.09.2015г. в 17:00 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


